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Mydło z piołunem 100g -
Wiejska Manufaktura

Nasza cena 15,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 1192

Producent Wiejska Manufaktura

Opis produktu
Naturalne mydło na naparze z piołunu, o właściwościach odżywczych, oczyszczających, antybakteryjnych, łagodzacych. Dla
każdego rodzaju skóry, w tym również wrażliwej i problematycznej. 

Piołun, a dokładniej bylica piołun (Artemisia absinthium), to roślina stosowana od wieków w medycynie ludowej. Z jego
dodatkiem produkuje się popularny alkohol absynt :) Napar z piołunu jest mocną bronią przeciwko chorobom skórnym. Działa
na nią odkażająco, pomaga zwalczać jej pasożyty, szczególnie świeżbowce, działa silnie  przeciwzapalnie, bakteriostatycznie i
antystatycznie. Dodatkowo zawarte w piołunie azuleny działają na skórę łagodząco i pielęgnacyjnie

Oliwa z oliwek jako naturalne źródło antyoksydantów pomaga utrzymać skórę w doskonałej formie i działa jak naturalny filtr
UV. Posiada działanie nawilżające, kojące, uspokajające, odżywcze i odświeżające skórę.

Olej kokosowy wykazuje przede wszystkim właściwości łagodzące i regenerujące, poprawia elastyczność i sprężystość skóry,
chroni przed działaniem czynników zewnętrznych i nadmierną utratą wilgoci. Neutralizuje też działanie wolnych rodników.

Organiczny olej słonecznikowy, który zawiera: fosfolipidy wiążą wodę i poprawiają nawilżenie skóry. Cenna jest również
obecność steroli, związków, które występują także w ludzkiej skórze i są niezbędne do jej prawidłowego funkcjonowania.
Obecne w oleju nierafinowanym związki fenolowe są przeciwutleniaczami i chronią skórę przed wolnymi rodnikami. typu
linolowego, o największych właściwościach prozdrowotnych spośród wszystkich typów oleju słonecznikowego. Bogaty w kwasy
omega-9 i omega-6 oraz witaminę E.

Masło shea nawilża, regeneruje i poprawia funkcje barierowe skóry, koi podrażnienia, zaczerwienienia i świąd skóry. Zapewnia
ulgę po opalaniu i ukąszeniach owadów oraz przy schorzeniach, takich jak: Atopowe Zapalenie Skóry, łuszczyca czy egzema.

Masło kakaowe wykazują się właściwościami antyoksydacyjnymi, dzięki czemu zmniejszają ilość uszkodzeń i wzmacniają
procesy odnowy i regeneracji komórek skóry. Skóra jest zdrowsza, bardziej elastyczna, odporniejsza na czynniki szkodliwe.

Sposób użycia: zwilż mydło wodą i namydl ciało, po czym dokładnie spłucz. Unikać kontaktu z oczami. Mydło najlepiej
przechowywać w mydelniczce z otworami, aby mogło wyschnąć po użyciu.

INCI: Aqua (and) Artemisia absinthum extract, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Elaeis Guineensis
(Palm) Kernel Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Butyrospermym Parkii (Shea) Butter, Theobroma Cacao Seed Butter, Helianthus
annuus Seed Oil, Mentha piperita oil, Litsea Cubeba Fruit Oil,  Oleum juniperus communis

Waga: 100g 

Mydło jest produktem rzemieślniczym, wytwarzanym ręcznie, w małych ilościach, przy użyciu prostych narzędzi i maszyn.
Każda partia może nieznacznie się od siebie różnić kolorem i kształtem. Skład i receptura jest zawsze taka sama. Nie zawiera
sztucznych barwników.  
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